Uczni pierwszego semestru było 68 (35 mężcz. i 33 kobiet), uczni 2-go se
mestru — 63 (34 m. i 29 k.), 3-go semestru — 80 (39 in. i 41 k.), uczni 4-go se
mestru było 77 i39 m. i 38 k.).

Od 1 (13) lipca 1892 r. do 30 V (12—VI) r. 1893 leczono w szkole 31490 pa
cjentów; plomb porcelanowych, amalgamowych wykonano 3834, złotych 88, ekstrakcji
wykonano 5221, chloroformowano osób 203, aparatów i zębów sztucznych wsta
wiono 582.